
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 486/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022  
 

w sprawie opinii do projektu dla zadania „Rozbudowa ulic Łozińskiego i Dybowskiego 

wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem w Krakowie”. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 

r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania „Rozbudowa ulic Łozińskiego i Dybowskiego 

wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem w Krakowie” z zastrzeżeniem, że w 

miejscach gdzie zjazdy z ulicy będą ze spadkiem w kierunku nieruchomości mieszkańców 

koniecznym jest zaprojektowania na ich końcach odwodnienia liniowego wpiętego do 

projektowanej kanalizacji opadowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt zakłada całościowe rozwiązanie sytuacyjne i wysokościowe dla 

rozbudowy ulicy Łozińskiego i Dybowskiego. 


